1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n. 015/2013

 Resultado Preliminar Complementar das Inscrições
do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÕES 2009, 2011 E 2012)

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG),
por intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência – PIBID/UFG torna público (no sítio www.prograd.ufg.br/pibid) o
resultado preliminar das inscrições para seleção de estudantes com o objetivo de
preencher vagas do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se
refere o Edital PIBID/UFG nº 015/2013, no âmbito PIBID/UFG, relativas aos Editais
CAPES/DEB Nº 002/2009, CAPES Nº 01/2011 e Nº 011/2012.

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 127272 JANDERSON HONORATO ANDRADE APROVADA
2º 104320 PEDRO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA APROVADA

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 120128 BASÍLIO BRITO DE BESSA APROVADA

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 095556 LUCAS SOUZA DE ABREU APROVADA
2º 104942 JÉSSIKA RODRIGUES RIBEIRO APROVADA

http://www.prograd.ufg.br/pibid

2

CAMPUS JATAI

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 125039 DANIELLY BATISTA SILVEIRA APROVADA
2º 125050 MARCOS BRICCIUS APROVADA
3º 125055 RODRIGO OLIVEIRA DO PRADO APROVADA

CAMPUS JATAI

LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 112906 PRISCYLLA ALVES DE LIMA APROVADA
2º 112912 VANDER SILVA MARTINS APROVADA

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 126722 THAMARA RIBEIRO APROVADA

Goiânia, 08 de março de 2013.

Rusvênia Luiza Batista Rodrigues da Silva
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edição 2009)

Jaqueline Araújo Civardi

Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edições 2011 e 2012)

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação